
регион општина училиште годинаученик

освоени 

бодови % од 39

Награду-

вање ментор

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ IV Андреј Тодоров 40 100

Прво место 

I награда Елида Ангелова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ IV Софија Гешоска 35 87.5 I награда Софија Крстеска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ IV Верица Крстевска 34 85 I награда Василка Хаџи Котарова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Мила Дамјановска 34 85 I награда Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Леа Георгиевска 30 75 II награда Марина Звездакоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ IV Теодора Вељановска 30 75 II награда Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Невена Николовска 28 70 II награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“IV Нура Абази 26 65 II награда Теута Мифтари

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ IV Анамарија Митковска 25 62.5 III награда Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Анастасија Хаџисмилева 25 62.5 III награда Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Исра Суљејмани 23 57.5 III награда Мерван Бакиу

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“IV Хамит Абдулаји 20 50 Пофалница Теута Мифтари

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ IV Анѓелина Јованова 17 42.5 Пофалница Даниела Ѓоргиева

Наградување

85-100 I награда До учениците и менторите упатуваме 
65-84 II награда честитки за постигнатиот успех!

55-64 III награда

41-54 Пофалница

Македонско биолошко друштво

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД 10. ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА за ученици од IV година


